Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

20186

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Y |v|viviy =

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2 Té tjera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

-111,870

1 Paga dhe shpérblime

110,000

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegcmas

1,870

nga shpenzimet pér pensionel)

Zhvlerésimi i aktiveve @fatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

-580,645

Yiv|V|VY

Té ardhura té tjera

0

1 Té€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paragitur
VErmnas e arinral  noa piesite ekonomike hrands o]

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e akliveve afalgjata

(DAraIIUr VeCIas I8 Sranirar A N SEe eennoriee QEnos Oriinive

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura {é {fera t& ngjashme (paraqitur

Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

-86,362

Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashime (paragitur vegmas
shpenzimet pér tu paguar lek njésité ekonomike brenda grupif)

11

2 Shpenzime té tjera financiare

86,351

v

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

FitimifHumbja para tatimit

-778,877

Shpenzime te panjohura

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fifimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré

3 Pjesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

-778,877

Tatimi

Fitimi/Humbja pér:

778,877

Pronarét e hjésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérishirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

v

Totali i t& ardhurave t€ tjera gjith&pérfshirése pé&r vitin

v

Tofali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin

Tofali i té ardhurave/humbijeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Inferesat jo-kontrolluese




